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Prefacturs

APO

Tailendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113039 Fecha: 14/06/2022
Asiento N° 2215 Code commitment N° 506

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO UsD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO.- Pago de liquidacién No,075-DOP del 18-05-2022,
por trasladarse a la parrogquia Santa Rosa-Chaco, a reali.el manten.de las vias
(Mejormien.de subra.exvav.y encausa.de cunetas) .Manten.via Cusumbe-5.75 km, Las
Antenas-Mirador-3.65 km, Las Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencion al
memorando No.017-DOP del 21-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias
continuos, en calidad de Operador. Se descuenta el Comprobante Nro. 112655

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 309952 MUNOZ MONCAYO FERNANDOQ ALFREDO 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARICS USD 162.50
APLICACION CONTABLE CANCELADO_1 T JUN 2072
- Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.80
1.1.1.03.01.001 BCQ CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.98.99.98.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL II 712.50 712.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50
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2\ Bt Gobierno Autéonomo Descentralizado

T, NiAPO Provincial de Napo

L >/  Teendo Desamollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i
¥

ORDEN DE PAGO N° 113039

FECHA: 14 de junio de 2022 . VALORUSD: { $162,00

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion No,075-DOP del 18-05-2022, por trasladarse a la parroquia
Santa Rosa-Chaco, a redli.el manten.de las vias {Mejormien.de subra.exvav.y
encausa.de cunetas).Manten.via Cusumbe-5.75 km, Las Antenas-Mirador-3.65
km, Las Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en afencién al memorando
No.017-DOP del 21-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias confinuos, en
calidad de Operador. Se descuenta el Comprobante Nro. 112655

CANCELADO 1 7 JUN 2022

AUTORIZADO POR:

PREFEs O (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 506 FECHA: 14/06/2022
BENEFICIARIO: MUNOZ MONCAYO FERNANDO-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicies Institucionales N.075-
CONCERTQ DOP de fecha 21/04/2022
LUGAR 3 Santa Rosa-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO = $152.50

LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO NO NO DBSERVACIONES
C

UMPLE CUMPLE [ APLICA

Solicitud de auterizacidn de comisién legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 075-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de

Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |eomisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 075-DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallanda las
actividades cumplidas,

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

Facturas (s} de gastos por: alimentacién y hospedaje

emitidas a nombre y cédula del servidor {a). Facturas NO. 2162 y 941 del 16/05/2022

Reporte del registro de asistencia del reloj

5 L v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
biométrico
De fecha mayo 20/2022 legalizado por Leda,
E > : x Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v

[ng. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
varias novedades en el timbre del reloj

Certificado de cumplimiento o asistencia a la

. v - Certificados de trabajo firmados por el

Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a [a Comisién r Certificado de trabajo firmado par el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Santa Rosa

NOTA: Toda la documentacitn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén
electrénicas o manuoales.

0022

Nro.dedias) gy ior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS 5712.50
A justificar 1% 5498.75 CANCELADO 1 7 JUN
Asume Ia entidad 30% $213.75
Presentacion de facturas (Alimentacifn y
Hospedaje) por: S
Sin presentacién de facturacién conforme §213.75
Suma total del vidtico: § 712.50
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje,
. $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Compruhad 112655
YALOR A PAGAR: $ 162.50
ELABORADO POR:

?QU&QJ?@:» ?@29{

Paulina Paez A. >
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3




Prefectura
3
\
Tefiende Desarralls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 506

Certificacidn No: 441
Transaccién No: 5045
Fecha: 08/06/2022
Proveedor: MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

Identificacién: Cédula 0905286407
DETALLE:
Pago por la ligquida.de la solic. de autoriz.para cumplim.de servic.Instituciona.No,075-DOP del
18-05-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Chace, a reali.el manten.de las vias
(Mejormien.de subra.exvav.y encausa.de eunatas) .Mantan.via Cusumbe=5.75 km, Las
Antenas-Mirador—~3.65 km, Las Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencién al memorando Neo.017-DOP
del 21-04-2022, a partir del 25-04-2022 poxr 22 dias continuos del sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO

ALFREDO en calidad de Operador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad F’revial
40,01,001.004,730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 95,888.95
“Total => 712.50 95,888.95

CANCELADO 1 7 JUN 2022

B
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4051 Fimaado slectréaicamarce pars

' CLAUDIA MARIBEL

Plrmado lectrovicamacts por:

IRENE MATILDE

Tlrmads electriricamacts pors

* JHON XAVIER

LEDESMA LLANDA CHYCHANDA
2 g *3LETtE ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Diraector Financiero
08/06/2022 10:36 Pagina 1/1
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Ptefectu
KPO

Tejiendo Desarrolld

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 441

Transaccidén No: 754
Fecha: 08/06/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE :
Reajuste Disponibilidad # 441.En atencién al informe da liquida.de la solic. de autoeriz,.para
cumplim.de servic.Instituciona.No,075-DOP del 18-05-2022,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADO 1 7 JUN 202

Y% IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jdhon X,Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

08/08/2022 10:22 Pagina 111 z,




N Cort-44H

ok @ MLEST  Bfoef/rar Foso
] SAfiipg |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

| INSTITUCTONALES
) SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 075-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/04/2022
VIATICOS | X | MOVILUZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS~NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR _____ PUESTO QUE QCUPA:
} MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO OPERADOR DE EQUIPQ PESADO
| CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LXUNIDAD, A 4 BUERERTENFCELAIDEL
| ' " ] SERVIDOR
EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA'SALIDA FECHA LLEGADA " HORALLEGADA
{dd-mm-aa) . {hh:mm) _ [(dd:‘mm-aa . 4 (hh:mm)
7 ‘Zs Ou 7,07/?/ AW\ Vo ~OS -7 ,5%

Fiii . IDESCRIPCION DE'LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE!

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA |
MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA |
‘ MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEQONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No.06

Se le dispone, trasladarse al Cantén EI Chaco, Parroquia Santa Rosa, a efecutar mantenimiento de vfas [Mejoramiento
de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de [a v(a Cosumbe. Longitud 5.75 km

-Mantenimiento de la via Las Antenas — Mirador. Lengitud 3.65 km
-Mantenimiento de |a via Las Palmas. Longitud 3.15 km

-Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 13.60 km CANCELADO 1 7 JUN 2022

Sr. Julio Bustos— Supervisor {Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

: 5 ' . SALIDA | . _ LLEGADA
e R RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
. = - : dd-mm-aa hhimm _ | dd-mm-aa hhimm
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SANTA ROSA -CANTON EL ¥ - ’Ezz’q' 5 r }\
. s ) -08-WIL} WS 4, DS DR b # SY
. . DATOS PARA TRANSFERENCIA B -
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA.Q/EL. SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D%QNI[) b~ 4 4/
: . : aw SOLICITANTE ; 2 | =,
3
5 i (o] .
: PN
e D ot S0
cilet ke : gt &
'Q .
b
Fernando Muifioz Sc. José Gabrlel Zambrano Vaq;é‘ ; 59.‘.\&'}'
OPERADOR DE EQUIPO PESADO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICASCCi0n ot O
F]RMA DE LA;AUTORIDAD N0M|NADORA:O SU NOTA: Esta solicitud debard ser presentada para su Auterizaclén, con por lo
C. s IS F2-horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucicnales;
s'hﬁré@ P2 i que por necesidades instituclonales la Autoridad Nominadora
autoﬂce
2ng \x thilidad presupuestara, tanto la solicitud como la autorizaclgn
| gdaran gubsistentes
| forme eﬂdcioslnstlu.lmnalasdeberé presentarse dentro del témmino de
| : cunfrtid el senvicla institucional .
} , nitios institucionales durants los dias de descanso
| . ; oblwm con exée;iqs, de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
| fARA 'ﬂemn@sur rta Méxima Autonidad o su Delegada,
\ bty f N -
rwl;g’lb 5 : ~—ar .: J—!:‘-;:u@' > .- h '
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION:

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
075-DOP

FECHA DE INFORME {dd — mmm - aaaa)
18/056/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL. SERVIDOR:
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

PUESTO:
OPERADOR DE MOTONIVELADORA

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CHACO- PARROQUIA SANTA ROSA - CANTON

CHACO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°075 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR de MOTONIVELADORA CAT N° 07 a la parroquia Santa Rosa - cantén
Chaco, a ejecutar mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante y encausamiento

de cunetas).
CANCELADO 1 7 JUN 222
25-04-2022

» Traslado desde los Talleres del Tena al canton el Chaco.
> Se comenzd a trabajar desde la 13h00 con la Motoniveladora CAT N° 07 hasta la
@ 17h00, realizando la limpieza y cuneteado de . [a via en el sector de Cosumbe,
parroty‘é Santa Rosa - cantén Chaco. 4 horas trabajadas.
26-04-2022

@> No se labora con la motoniveladora por dafios mecanicos del Tander lzquierdo de
la Mot?]iﬂeladora CAT N° 07. Pernotando en el sitio de trabajo.
27-04-2022

> Me traslado al Sector de Puerto Rico de Agua Santa a traer la motoniveladora
@ CAT N° 03, a la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco, para continuar los trabajos.
28-04-2022

> Se comienza a laborar con el mantenimiento de las vias.
» Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
@ en las vias del sector Cusumbe- de fa Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco. 8
horas trabajadas.

13 % 350 = F1%;20




29-04-2022
» PERMISO INSTITUCIONAL POR EL DIA DEL TRABAJADOR.
HO

30-04-2022 /

» Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicién
en las via;’del sector Cusumbe- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco.
@> 7 horayrabajadas.

01-05-2022
» Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicién
en las vias del sector Cusumbe- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco.
@> 6 horas trabajadas.
> Se realiza mantenimiento y reajuste de pemos en la Motoniveladora CAT N° 03.

02-05-2022
» ‘Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicién
en las vias del sector Cusumbe- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco.

HOB 8 hor:ybajadas.
03-05-2022

» Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
3 en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco.
®> 7 horag’trabajadas.

04-05-2022
>’ Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicién
@ en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco.

> 7 horas/trabajadas.
05-05-2022 .

> Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion

85 en las vias del sector Las Palmas- de la Parroguia %Ehadﬁ%-ooalnt?n ﬁﬁ‘ﬁ"?ﬂzz

7 hora/y’frabajadas.

06-05-2022
»~ Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
, en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco.

b 6 horas/tcabajadas.
07-05-2022

»- Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicién
en las vigs del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - canton Chaco.

L®> 7 hor7 rabajadas.

08-05-2022

> Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
= en las vjas del sector Las Palmas- de Ia Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco.
\Zp 4 horaf/ trabajadas y Mantenimiento preventivo de la maquina.

09-04-2022
>, Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétrec de reposicion
en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco. 6
' horas trabajadas.




10-05-2022 /,
> Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco. 7
@ horas/r’abajadas.

11-05-2022
» Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicién
en las vnas del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco. 6
@ horas trabajadas
> Las;ll/élas constantes no permite seguir trabajando.

12-05-202
> Basureado y cuneteado, regado y reconformado con materiai pétreo de reposicion
X en las vias del sector Las Palmas- de la Parroqma Santa Rosa - cantén Chaco. 6
horas trabajadas.
» Las lll?/constantes no permite seguir trabajando,

13-05-2022
> Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - canton Chaco. 7
horas trabajadas.

14-05-2022
> Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco. 8
horas frabajadas.
> La?ﬁwas constantes no permite seguir trabajando.

15-05-202
» Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
. enlas vias del sector Las Palmas- de la Parroquia Santa Rosa - cantén Chaco. 6
/) horas trabajadas.
> Mantenim'fento preventivo, reajuste de pernos.

16-05-2022

> Basureado y cuneteado, regado y reconformado con material pétreo de reposicion
en las vias del sector Las Palmas- de la Parroquua Santa Rosa - cantén Chaco. 5 |
horas trabajadas.

» Traslado del personal desde la Parroquia Santa Rosa, Cantén Chaco hacia los
Talleres de Tena.

<,

Es todo cuanto puedo informar en honor ala verdad.CANCELADO 1 7 JUN 2022

r. Juho
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-asaa | 25-04-2022 | 16-05-2022 NOTA

. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:15 16:58 la Comisién, desde Ia salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno |

TRANSPORTE UTILIZADO _ SALIDA HERARE
TIPG DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - ddnn | Hora | FECHA 1 yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) agaa aaaa
PARROQUIA —

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA- | 25/04/2022 16/05/2022 | 1658

CANTON CHACO y §

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el artfculo 19 de! Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacicn.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDCR COMISIONADO:
NOTA

El presente infarme debera presentarse dentro del término

maximo de 4 dfas de cumplida Ia licencia, caso contrario la

liquidacion se demorar4 e incluso de no presentarlo tendrla

que restituir los valores pagados, Cuando la licencia sea

superior al ndmero de horas o dias autorizados, se deber3
.- y adjuntar la autorizacién por escrito de ta Maxima Autoridad

NOMBRE: MUNOZ FERNANDO ALFREDO o su Delegado.

: OPERADOR g

CANCELADO 1 7 JUN 2022

_FIRMAS DE APROBACGION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA-T7= .

ADMINISTRATIVA T WCIAL
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ISTRATIVO.Z:Y D™ 1" MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DEL DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFRED

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 25/04/2022 al

Reporte - Timbres

16/05/2022

Cl: 0905286407 Cod. 1255

un 25/04/2022 07:15 ¢

a9

Solida & 1

50GB05 (
\ un 25/04/2022 17:30 )7 16 { Salida
un 25/04/2022 17:30 16 ([Salida
T [mar26/04/202206:36 16 /Entrada
mar 2610472022 06:36 16 \ Entrada
fnar 26/0472022 17:07 V 6 ) Balida
z Inar 26/04/2022 17:07 16. ﬂ Salida
fnar 260472022 17:07 i l Sallda
Imar 26/04/2022 17:07 . G { Balida
Imié 27/04/2022 06:26¥ 16 7 Enirada
i 2110472022 0626 6 \ Entrada
3 mié 2770412022 2355 @ 6 ’l Salida
mi& 27/04/2023 23:59 6 {|5alida
U 28/0412022 06:30 ¥ 16 ’ Entrada
o 28/0472022 06:39 16 \ Entrada
q ue 28/04/2022 16:41 / 6 { Salida
e 2810472022 16:41 G [ [Salda
54b 3010412022 06:30 |/ 16 - / Entrada
5ab 30/04/2022 06:30 16 \ Enirada
ab 30/04/2022 06:36 16 ) Entrada
kab 30/04/2022 06:36 16 Entrada
S 5ab 30/04/2022 16:49 ¢ 16 1‘ Salida
&b 30/04/2022 16:49 16 \ _alida
Hem 017052022 06:13 v 16 (' Entrada
Hom 01/05/2022 06:13 * 16 ) Entrzda |
6 dom 01/05/2022 18:32 F 16 [ Salida
dom 01/05/2022 19:33 16 \, Entrada )
" Jun 02/05/2022 06:37 &, 16 ) Enfrada CAR 1 JUM 2922
un 02/05/2022 06:35 8 {Entrada
nar 03705/2022 06:39 ¥ i3 C Entrada
mar 03/05/2022 06:39 16 { Entrada
6 ar 03/05/2022 17:49 j/ 16 ‘ Salida
ar D3/052022 17:49 16 \salida
=" Jmié 04705/2022 0621 ¢ 16 [/ e
& 0470572022 06:21 6 \ Entrada
&} mié 0470572022 17:04 ¥ 6 Salida
mis 047052022 17:04 16 Salida
e 05/05/2022 07:10 ¥ 16 (‘Fntrada
ue 05/05/2022 07:10 16 ntrada
\ & 0o 0570572022 17:05 i Ealida
e D5/05/2022 17:09 [IG Salida n
zbosquez Pag 1 of 2 17/05/2022 15:34

Impreso por:
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| Mo 06/05/2022 06:43 B J nirada
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5ab 07705/2022 06735 i \Entrada
19 54D 07/05/2022 18:36 ¥ B Balida
ab 07/05/2022 18:36 16 _[Salida

Hom 08/05/2022 G6:18 p~ 16 /Entrada

Hom 08/05/2022 05:19 16 ) Entrada

fom 0B/05/2022 19:54 1 16 Salida

} 3 Wom vsio572022 19:54- 16 Sallda
tom 08/05/2022 19:54 16 \153|ida
un 09/05/2022 06:29 ¢ 16 (‘ Entrada
un 08/05/2022 06:29 16 Entrada

|Ll Un 0B/05/2022 1657 F 16 Salida

Gn OB/05/2022 1657 6 \

mar 10/06/2022 06:34 Y/ 15 G

Par 10/05/2022 0634 8 2

|S e onsm02z 7728 4 16 j
Fhar 1070572022 17:29 16 i
e [ TH70572022 0624 v i3 G
i& 1170512022 06;24 [16 Fntrada
| } § [Fe 10572022 1636 [ 4 16 Saltda
fFié 117052022 16:39 76 [ [Ealida
~ Jue 12/05/2022 06:46 I/ 6 [ [frirada

e 120572022 06:46 6 4 Enirada

jape 12005612022 18:14 f 6 Salida

ue 12/05/2022 18:14 16 \ [Salida
" |e 137052022 06:45 ¢ 6 7 Entrada
Wa 1370512022 06:45 i3 ) Enirada

2 Ve 13/05/2022 17:56 ¥ 6 [

‘ 4 l e 13/05/2022 17:56 - 16 \Galda
; Cah 14105/2022 05:08 7 16 r Fntrada
| / b 14705/2022 05100 « / 16 Enirada

| / | ¢ P 1410572022 15:09 Y 16 Salida

: - kb 14/05/2022 16:00 P 16 |FaTda
4 Hom 15/06/2022 08:31 W T3 {‘Entrada
f dom 15/05/2022 06:31, 16 Entrada

: 9 © Hom 1510612022 17:16 ¥ i Salida
j Hom 15/05/2022 17:16 i ([Frrada
1 " Jun 1610512022 06:26 97 16 [ [Frada
., [on 1670572022 06:26 16 \ Entrada

Un 1670512022 06:26 6 ) nrada
U rewmnTeE 7 16 \ Salida
} un 16/05/2022 16:58 6 2
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MAQUINARIA PESADA

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0012-2022-UID
Tena, 19 de mayo de 2022

PARA: = Megtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Informando las novedades del timbre.

Por medio del presente me permito informar las novedades en el frente de trabajo del
cantén Chaco parroquia Santa Rosa del cual soy jefe de dos grupos, actividades
realizadas entre las fechas del 25 de abril al 16 de mayo del presente afio, segiin dispuso
mediante memorando N° 016-DOP y 017-DOP de fecha de 21 de abril del 2022, por una
jornada de 22 dias continuos, que posterior a la revisién de las marcaciones en el reloj
biométrico se detecta, que algunos timbres de los trabajadores no han sido registrados,
esto debido a varios factores externos una de esas que deben cargar diesel a sus
maquinarias por lo tanto el reloj no detecta la huella.

Detallo los usuarios que se encuentran con esta novedad.

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO
02/05/2022 No registra la salida.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
28/04/2022 No registra la salida. ‘
07/05/2022 No registra la salida. |,
09/05/2022 No registra la entrada. )
12/05/2022 Sale timbra de entrada 00:46 (fallas del reloj biométrico).
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
30/04/2022 No registra la salida.,
MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL
01/05/2022 No registra la salida.
08/05/2022 No registra la salida.
16/05/2022 No registra la salida.
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
01/05/2022 No registra la salida.
VASQUEZ SANCHEZ ALVARO JESUS

02/05/2022 No registra la sglida. : TR AT By 5o
14/05/2022 No registra la entrada. Yy ,’\;f; '3, ; Lon
15/05/2022 No registra la salida. B 93 Pyt L 5
TAPIA FRAY WILIAM VICENTE ?’@77 Bt {U ;_IIS

15/05/2022 No registra la salida. ~
BUSTOS GUERRON JULIO ARMANDO
07/05/2022 No registra la salida,
10/05/2022 No registra [a entrada.
BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN
01/05/2022  No registra la entrada.

Av. Juan Montalve y Olmedo. Teléfono: {06) 2888 104
e-muail: infraestructura@napo.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROi..LO

Memorando Nro. 0012-2022-UID
Tena, 19 de mayo de 2022

sugiero hacer el mantenimiento respectivo de los relojes biométrico portdtiles para

evitar estos inconvenientes, por cuanto se hace varios intentos y no lee la huella digital.

Atentamente,

e

Julio Armando Bustos Guerrén
SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

de Napa

= ek por QueEpux F

Av. luan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticién verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO con cedula de identidad
0905286407 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, faboro
Jos dias 25, 26, 27, 28, 30 de abril, 01, 02,03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,
13, 14, 15 y 16 de mayo como OPERADOR DE EQUIPO PESADO -
MOTONIVELADORA CAT. NO. 07; contribuyendo en los trabajos del
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion vy
encausamiento de cunetas) y colocacién de alcantarillas. en los sectores de

Cosumbe, Las Palmas en la parroquia Santa Rﬁéa Cantén EI Chaco \;«:;_

."v- " "'"\-.- ,

L'. ".‘s_-‘
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la \verdad facultando al interesado ‘“x
hacer uso de dicho documento en la. forma que estime convenlente excepto A

para casos judiciales. el X 5 ' ELE &
’{1\ J] ™ , 7 r J"If‘ ) }
b o TR e S i -— - g ] { f’
.r‘;f _:'\"-./ o g ‘.// - ., "J ‘EJ ‘.;

PR ESIDENTA |

vn’

v"’
1

Nombres y apellidos:-- - ... Maria Magdalena Lanchln’:;a Lanchimba \‘-‘ e o "\-‘- K

Nimero de'C.I: 1500455983 . . ° G, B E N o Desaatoe \- j
Cargo: Presidenta . '.‘%- <t Q:‘
RUC: 1560504230001 ,0 sq\\
Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com N DE 0BRR?Y,

Teléfono: 2327107 s

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova % gpsr2010@hotmail.com & 062327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec

Coarbramelide can lo brososlen



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESP{N- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO-OPERADDR DE
EQUIPO PESADO labord en el cantdn El Chaco parroquia Santa Rosa, segt‘m solicitud de |
autorlzamon N® 075-DOP y mediante memorando 01 DOP de fecha 21 de abril del ‘
022, po ,UNa Jornada de 22 dlas contmuos e écu enc1ona qu a fecha de salida
rigo s,

de abril de seg /re 0 |st
de abril y 9{2 94 ;1;1 ?/1 1 de mayo del presente

Esta certificacidn se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 16 vy la
certificacion. emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

s 27/04/2022 timbra la salida & las 23H59. / /
» 29/04/2022 permiso seglin memorando N° 0946-2022-SDTH. @
e (02/05/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 20 de 2022

-

Jy

g

o

J

1T ErORicE ' PX
SUBDIRECTORA D TALEﬁ‘ro F{UMAN W
AL ¥ c’;’)

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 \6
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de mayo de 2022

"-\.

Yo Ing." MARTHA IRENE PAGUAY CUVI«— en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentrahzado Provmc:al dé Napo en debida y legal forma:

\ . N, e 3 *
' b LN .
‘. S CERTIF]CACION

i

\ —————————

- ) = A

Que el _Sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, -con CI ~090528640-7;
. OPERADOR DE EQUIPQ PESADO (MOTONI\{ELADORA CAT. Ne 07), laboré en. una ]ornada
de A(Un) dia conforme al siguiente detalle - .

z

-~

oD s |

L.
| SEMANA =]~ v DlA-v ! | _FECHA
1P, v1Dbfa— — | ! Lunes - Ly 25 (Abril 2022)
1R . I - SUBTOTALl  dia
' t

i i P C “-\. ' ‘ ~
' )

Y ]aboro en MOTONIVELADORA CAT N° 03 laboro en una ]ornada de 18 (Dlecxocho) dias

c.!onforme al SIgu1ente detalle o | '
| .

S I-t =] L PO

|
‘ i o i - i ' -
‘ . SEMANA e |- piA | .~ _~FECHA
(i i1Df | - |t ._.. Jueves v LT 28 Abril 2022)
! 11Dfa | .. _ -~Sdbado \ i .7 30[Abril 2022),
| ! . 1Dia / Domingo *, ’ /" 0¥ Mago0 2022 |
T "7 Dfas Lunes a Domingo ~ |-©  02-03- pc( 05-06-07-08(Mayo 2022)
B 7 Dias ™ -- Lunes a Domingo = 09-1p°11°12°138-14-15 (Mayo 2022)
~7 1Difas’ -. |~ .. .Lunes ~ 16 (Mayo 2022)
P L “~s . SUBTOTALZ2:18dias  ~
Bl L TOTAL: 19 dias
: —
|

, 'Actxvxdades E]ecutadas lepleza conformado y cuneteada_e_ri _____

|
I_,- - - . ol
% . 4 -
@ - - - - ? 1

o S -' 1 ;’ !

- Sector Cosumbe 5.756 km dé longltud anchofde/wa de6my espleesor de 15 cm.”

L 4 /

b

5 ; i

Trabdjos realizados en la paqroqula Santa Rosa, c_angon El Chaco. -
1\‘ % 4 5 ) ," ; | e

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. |

\ . e i v l

. |

Atentamente, - . 1 [ eiien
kY Il

it paguay . "-.o A
3 DE INFRAESTRUCTURA &

. www.napo.gob.ec

eaeR I R po G, b € © ProfecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Otmedo

- s pmsrn - ———

\ - Sector Las Palmas: 3.15 km de longitud, ancho deviade6m y espesor de 15 cm. SN
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-CERTIFICACION

kY

-

j

Tena, 19 de mayo de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Des’centrahzado Pr0v1nc1al de Napo en debida y legal forma:

1 / Que,, el Senor MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO~— con_ o 090528640-7;
; OPERADOR DE EQUIPO PESADO [MOTONIVELADORA CAT. Ne 07), laboré-en una ]ornada
de Z[Dos) dias contmuos conforme aI sigiiente, detalle .

~
~

"

- DIA—-27 |

K
1 .

FECHA

-

2 Dias S e

+\ Lunes- a-Martes

25-26 (Abril 2022)

{ SEMANA"“ )
|

|

1

; SUBTOTAL 1 2 dlas contmuos

f
|-
i
|
|

¥
j
]
l
;
Y

R

~

'-..

' laboro en MOTONIVELADORA CAT N° 03 laboro tl,n una jornada de 19 [Dlecmueve) dias
‘ contmuos conforme al siguiente detalle = : - T
nE o L Tl 1 e .
[ I : SEMANA ~ |7- DIA_ o | - _"FECHA

i1 12Dfas [ - -.Miércoles-aJueves ' | , . _~" 27-28 (Abril 2022)

N ' 1Dia / . -Sdbado \ | - 30 (Abril 2022)

{1+ 11Diay Domingo * ' |7 -~ 01 (Mayo 2022)

i ' 7-Dfas Lunes a Domingo” 02-03-04-05-06-07-08 (Mayo 2022)

| ~° _7Dias ~. Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Mayo 2022)
1 1Dias - [™--.. .Lunes-’ 16 (Mayo 2022)
g e SUBTOTAL 2: 19 dias continuos
fu - TOTAL: 21 dias continuos

i

\ -
\ -

! [}
! L

§

-

Sector Cosumbe 5.75 km de longxtud anchoide,wa de6my espesor de 15 cm.”

-

-

o R

f'
.
f

: iActividadés Ejecutadas: Limpieza;conformado y E{ﬂl—eféa,do_énT_h o

/

i
il 1
'v

Sector;Las Palmas: 3.15 krn de longitud, ancho de via de 6 m y espesor del5cm.*

?

Y 3
Traba]os reahzados enla parroqula Santa Rosa, canton El Chaco. o

ES ltodo cuanto puedo certificar en honorala verdad.

' . .
Atentamente, -+
o

~

www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

f

——

I
n

CANCEL!!\DO 1 JUN. 2022

© ©) PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalve y Olmedo




CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Publico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, Portador de la cedula de identidad.
N° 090528640-7, en calidad de OPERADOR DE MOTONIVELADORA con la magquina
MOTONIVELADORA CAT N° 07 labord los siguientes dias; 25,26, de Abril def 2022 y con la
maquina MOTONIVELADORA CAT N° 03 laboro los dias 27,28,30 de abril del 2022 y del
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo del 2022. Realizando el
mantenimiento de las vias (mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento
de cunetas), en el sector de Cosumbe y las Palmas de la Parroquia Santa Rosa, Cantén El
Chaco, por una jornada de 21 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcidn para los tramites legales.

Tena, 19 de mayo del 2022

Julio

JEFE DE GRUPO
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Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apéllido.sync;mbrés, NimeroRUC . - =~ Ea!
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001 - <= : ‘
Estado - Régimen Artesano

ACTIVO © . . . .- REGIMEN GENERAL  Noregistra”

Fecha de régistrbv - ‘Fecha de actualizacién '

13/08/2012-- - - - -+ 04/04/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades’
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO No

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Niimero: S/N Interseccion:
AVENIDA 26 DE MAYQ Cédigo postal: 150201 Nimero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0982968425

Actividades econdmicas
« 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

www.sri.gob.ec




Apellidos y nombres ‘ ' N meigré RUC . T o
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001 . 5
Cédigo de verificacion: CATRCR2022000076483 ' :
Fechayhorade emision: - . . 22 de abril de 2022.08:42 -+
Direccidn P+ " 10.4,2.142 '

Validez del certificado: EI presente certificado es vdlido de conformidad a lo establecido en fa
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en e! Tercer Suplemento del Reqistra Oficial
482 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la,pagina transaccional SRI en linea yio en la' aplicacién +
SRI Mdvil, : ’

St . S S —— oy e ——— e

b - -_—
e

~ECASA DEL KAYAK [ E&.GT\U.BAJ
Ashqui Guambi Luis Dagoberto SERIE: 001 001
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Telet: 062 777 ZAgfﬂéal.: 0893 558 087 | 14 1 05 119022 | AUT. SRIL. 1128892778

! [cuente:} Forvon Hounoz
[cronve) 09052869 07 [TELEE: ] 0 984357 332 (6. bE REwisiOn]

[precaitn ] Tena |

Contribuyente Régimen Microémpresas

: ljo /. ABOSTO/
ELAB: 10 / AGOSTO/ 2021 CAO:
[ canT. | setaLle | vunt ) v.TomaL |
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\“ B 1 &
. .
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|
DOCUMENTD CATEGDRIZADD: NO /_\/EUB TOTAL 2 6 .00 .
| [_ FORMA D PAGO ) l. - UB TOTAL 0% |
a EFECTVO 1 f. Autoriza DESCUENTO (\9} |I
INERD ELECTRONICD |
?'lu".' 98 CREQVT CHET VA 12% 2. 2—6 / .
{ oTRnS ] Recibi Conforme | VALOR TOTAL 2 9 ,} ) ZO J OY/ ) |
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT, - 9456 - Ongnal Adguinenie Tera Copia EMmisor

* 2da Copia SRI (Sin Derecho Craarn Trbeans)
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Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

“NGmeroRUC ©~* "'~ *

Apellldos y nombres

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Estado L Régimen- - -=-- - - - o= . 7T _
ACTIVO _- - REGIMENMICROEMPRESARIAL - - %
Inicio de actividades .~ Reinicio de actividades Cese de actividades;“lfi‘
15/10/2009 . - 15/06/2016 --. . - - Noregistra o e
Jursdiceion™, .. T e | * Obligado a IIevaf'jggntabilidéd .'
ZONA 2 'NAPO/EL CHACO -~ NO a o
Tipo . _ Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO -
Domicilio tributario ’
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia; EL CHACO

Direccidén

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Nidmero: S/N Interseccién: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econémicas

= C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIC DE UNA RETRIBUCION O POR-
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

* A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

+ 898080705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

» 156100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

» €20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos

Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

3 Las.ohlfgaciones t_'ribt.;;gni'as. reflejadas en esté dociimento kstan sufetas a camblos, Revise
: " peri6dicamente sus oblfgaciones tributirias en www.srl.gob.ec.

1

112

www.sri.gob.ec.




&pglligi_qé‘,‘-’,f,qq.mjbres. - ...+ NumeroRU& . ':"'-‘J_. R
- ASHQUI.GUAMBI LUIS DAGOBERTO ..~ 1500628571001 © - - -

Nameros del RUC anteriores g § 3

5 = A . YO X

Noregistra '+ 170 L L LE

Codigo de venficacion: r; 1t 2120 i . . CATRCR2021001990312 T

Fechay hora de emisién; ™~ - a " 19 deagosto de 2021 17:45
X DirecoidivlP: & LT oo L Y ugh des 40d 188 i

Validez. del certificado: E presente certificadd ‘e8 vélido de conformidad. a lo establecido en la
- Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada’en &l Tercer Suplemento ds! Registro Oficial -
482 del 19 de marzo de 2015, por o que no requlere sello ni firma por parte de la* Administraclon
Tribuitaria, mismo que io puede verificar en la Pégina transaccional SRI en linea ylo en la aplicacién
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Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha; 20-6-2022
Hora: 14:16:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17713726

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
. . # Cta # # T. || FecProc
Nom.Ins.Financiera B, Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Bt Estado
COOP: SHORRGY Y ﬁgIngiYO 17-06-2022 |
CREDITO SAN 309952||162.50 7081[0905286407 2 ACREDITADA
FRANCISCO FERNANDO 17:14:55
7 ALFREDO
|Total: | 162.50|Reg.:1]

=

3=

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17713726&fec_inicio=2022-06-17 00:00:00.0&fec_fin=... 20/6/2022



